Ce document a été mis en ligne par l’organisme FormaV©
Toute reproduction, représentation ou diffusion, même partielle, sans autorisation
préalable, est strictement interdite.
Pour en savoir plus sur nos formations disponibles, veuillez visiter :
Baccalauréat Professionnel Systèmes Numériques 2406 SN T 21 1 Session 2024 Dossier technique

celle de la centrale.
Baccalauréat Professionnel Systèmes Numériques 2406 SN T 21 1 Session 2024 Dossier technique
ÉPREUVE E2  Option A - SSIHT Durée : 4h00 Coefficient : 5 Page  18/23
Raccordement d’un bouton poussoir et microswitch
Évolutions du système :
Pour utiliser votre logiciel VISOR, vous devrez, dans certains cas (voir tableau suivant), installer
un dongle sur votre centrale.
Utilisation du dongle :
Installation du dongle : hors alimentation, installez le dongle comme suit :
Pour vérifier le bon fonctionnement, VISOR vous indique la version en cours d’utilisation en bas
de la fenêtre principale. Si vous ne disposez pas du bon dongle suivant votre type d’installation,
vos centrales seront affichées « nominales » dans l’état des équipements mais aucune mise à jour
ni collecte d’évènements ne seront effectuées.
Nombre de lecteurs sur l’installation Logiciel Dongle
Jusque 2 lecteurs VISOR LIGHT Pas de dongle nécessaire
Jusque 10 lecteurs VISOR-10 Dongle nécessaire
Jusque 40 lecteurs VISOR-40 Dongle nécessaire
Jusque 80 lecteurs VISOR-80 Dongle nécessaire
Jusque 140 lecteurs VISOR-140 Dongle nécessaire
Jusque 840 lecteurs VISOR-840 Dongle nécessaire
Baccalauréat Professionnel Systèmes Numériques 2406 SN T 21 1 Session 2024 Dossier technique
ÉPREUVE E2  Option A - SSIHT Durée : 4h00 Coefficient : 5 Page  19/23
ANNEXE N°11
Bouton poussoir sensitif Métal TOUCH